I. No dia 12/09/2025, será realizada distribuição de amortização parcial aos Cotistas que possuírem 

cotas da Classe Única no fechamento dos mercados do dia 29/08/2025, no montante de R$ 1,00 (um 

real) por cota, perfazendo o montante total de R$ 255.898,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e 

oitocentos e noventa e oito reais).  

Os Prestadores de Serviços Essenciais permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos 

adicionais que se façam necessários. 

São Paulo - SP, 28 de agosto de 2025 

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM.  

e